
 

Uchwała Nr LVI/529/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 października 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885  
z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala  
co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
       2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie 41 643

Dochody bieżące 41 643
w tym:

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

15 800

Wpływy z usług (§ 0830) 1 000
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 24 843

852 Pomoc społeczna 209 548 4 550
Dochody bieżące 209 548 4 550
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 600
Wpływy z usług (§ 0830) 107 950
Pozostałe odsetki (§ 0920) 4 550
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 998
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących (§ 2900)

100 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 349 849
Dochody bieżące 349 849
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 2007)

349 849

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 291
Dochody bieżące 10 291
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 10 291
Razem: 261 482 354 399
Ogółem zmniejszenie dochodów: x 92 917

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Nr LVI/529/2013

z dnia 29 października 2013 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. Tre ść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 790 000 790 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 790 000 790 000
Wydatki majątkowe 790 000 790 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 790 000 790 000

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 60 000 60 000
75416 Straż gminna (miejska) 60 000 60 000

Wydatki bieżące 60 000 60 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 60 000 60 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000 60 000

801 Oświata i wychowanie 583 478 761 215
80101 Szkoły podstawowe 440 620 80 000

Wydatki bieżące 440 620 80 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 440 620
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 440 620
Dotacje na zadania bieżące 80 000

80104 Przedszkola 374
Wydatki bieżące 374
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 374
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 374

80110 Gimnazja 47 060 27 060
Wydatki bieżące 20 000 27 060
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 27 060
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 060
Dotacje na zadania bieżące 20 000
Wydatki majątkowe 27 060
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 060

80120 Licea ogólnokształcące 46 455 529 655
Wydatki bieżące 16 800 529 655
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 16 800 29 655
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 800
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 29 655
Dotacje na zadania bieżące 500 000
Wydatki majątkowe 29 655
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 655

80130 Szkoły zawodowe 25 500 124 500
Wydatki bieżące 1 000 124 500
w tym:

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

Nr LVI/529/2013

z dnia 29 października 2013 r.



Wydatki jednostek budżetowych 1 000 24 500
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 24 500
Dotacje na zadania bieżące 100 000
Wydatki majątkowe 24 500
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 500

80195 Pozostała działalność 23 469
Wydatki bieżące 23 469
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 3 653
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 653
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 816

851 Ochrona zdrowia 2 500 2 500
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 500 2 500

Wydatki bieżące 2 500 2 500
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 500 2 500
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 2 500

852 Pomoc społeczna 154 698
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 50 000

Wydatki bieżące 50 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 50 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000

85202 Domy pomocy społecznej 79 000
Wydatki bieżące 79 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 79 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79 000

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

25 698

Wydatki bieżące 25 698
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 25 698
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 698

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 349 849
85395 Pozostała działalność 349 849

Wydatki bieżące 349 849
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

349 849

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 279 971
85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 25 000

Wydatki bieżące 25 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 25 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 163 000
Wydatki bieżące 163 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 163 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 163 000

85410 Internaty i bursy szkolne 91 971
Wydatki bieżące 91 971
w tym:



Wydatki jednostek budżetowych 69 971
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 971
Dotacje na zadania bieżące 22 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000 16 000
90003 Oczyszczanie miast i wsi 16 000

Wydatki bieżące 16 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 16 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000

90080 Działalność badawczo - rozwojowa 16 000
Wydatki bieżące 16 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 16 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000
Razem: 1 886 647 1 979 564
Ogółem zmniejszenie wydatków: x 92 917

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwi ększenie Zmniejszenie

600 - Transport i ł ączno ść 790 000 790 000
60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 790 000 790 000

1.
Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej ul. Beskidzkiej nr 293034K w 
Nowym Sączu oraz odbudowa przepustu w ciągu drogi gminnej ul. 
Starodworskiej nr 293325K w Nowym Sączu

790 000

1.

Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej ul. Beskidzkiej nr 293034K w 
m. Nowy Sącz w km 0+114 w formie przepustu oraz odbudowa 
przepustu w ciągu drogi gminnej ul. Starodworskiej nr 293325K w m. 
Nowy Sącz w km 0+102

790 000

801 - Oświata i wychowanie 81 215
80110 - Gimnazja 27 060

1.
Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku Gimnazjum Nr 3 przy 
ul. Królowej Jadwigi 29 w Nowym Sączu

27 060

80120 - Licea ogólnokształcące 29 655

5.
Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 2 przy ul. Żeromskiego 16 w Nowym Sączu

24 600

6.
Zaprojektowanie i wykonanie remontu ogrodzenia przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Nr 2 w Nowym Sączu, ul. Żeromskiego 16 - I 
etap

5 055

80130 - Szkoły zawodowe 24 500

2.
Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku Zespołu Szkół Nr 1 
przy ul. Jagiellońskiej 84 w Nowym Sączu

24 500

Razem: 871 215 790 000
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 81 215 x

Załącznik Nr 3

Nr LVI/529/2013

z dnia 29 października 2013 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2013"



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta

Nr LVI/529/2013

z dnia 29 października 2013 r.

2. Wydatki

Dział Rozdział Zwiększenia Zmniejszenia
900 16 000

90080 16 000

16 000
16 000
16 000Ogółem zwi ększenie wydatków:

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 
proekologicznych i zasady zrównoważonego 
rozwoju
w tym:

Wydatki bie żące na edukację ekologiczną. W 
ramach kampanii przewiduje się wykonanie i druk 
materiałów poligraficznych (banery, plakaty, ulotki, 
broszury), reklamy w mediach, kalendarz 
komunalny, imprezy plenerowe, kampanie 
edukacyjno - informacyjne, prowadzenie akcji 
edukacyjnych w szkołach na terenie miasta, 
współudział w konkursach ekologicznych itp.
Razem:

Treść
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Działalność badawczo - rozwojowa

Zmiany w Tabeli Nr 6 do Uchwały Bud żetowej
"Dochody z tytułu opłat i kar pieni ężnych za korzystanie ze środowiska
oraz wydatki na finansowanie zada ń Miasta Nowego S ącza w zakresie 

ochrony środowiska w roku 2013"



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

67 000 680 000

67 000 680 000
w tym:

801 Oświata i wychowanie 20 000 680 000
80101 Szkoły podstawowe 80 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 80 000

80110 Gimnazja 20 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 20 000

80120 Licea ogólnokształcące 500 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 000

80130 Szkoły zawodowe 100 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 000
85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 25 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 25 000

85410 Internaty i bursy szkolne 22 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 22 000

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z 
BUDŻETU MIASTA 67 000 680 000
OGÓŁEM ZMNIEJSZNIE DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA X 613 000

                                                                                     Jerzy Wituszy

Załącznik Nr 5

Nr LVI/529/2013

z dnia 29 października 2013 r.

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2013"

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

2. Dotacje podmiotowe


